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ANEXO V-A - RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADQS,

~ Data Data I . - Valor '%Ia' néo
FUNGCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificagdo Funcional Programatica Credor proc;s;ado $sado
10 - Saide 2 5]
Fundo Municipal de Saide de Toritama § g
Recursos Proprios = 6
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 14/2022 | 03/01/2022 | 29/12/2022 {104 - 2 . 15002 . 10 . 303 . 1004 . 2.142 . 0 . 33903[2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNA 1.462,03| ﬁ 5]
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 882/2022 | 29/04/2022 | 29/12/2022 {100 - 2 . 15002 . 10 . 302 . 1003 . 2.143 . 0 . 339032 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNA 5.047,54 § (\5'}
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 2134/2022 | 31/10/2022 | 29/12/2022 |85 - 2. 15002 . 10 . 122 . 1006 . 2.138 . 0 . 339030(1701 - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN 513,00 8 g
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 2146/2022 | 31/10/2022 | 29/12/2022 |85 - 2 . 15002 . 10 . 122 . 1006 . 2.138 . 0 . 339030(2624 - APOTEK DISTRIBUIDORA DE ME 286,20 “8 a
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 2147/2022 | 31/10/2022 | 29/12/2022 |85 - 2 . 15002 . 10 . 122 . 1006 . 2.138 . 0 . 3390302330 - MS HOSPITALAR EIRELI 1.000,50] o E
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 2478/2022 | 23/12/2022 | 23/12/2022 |107 - 2 . 15002 . 10 . 304 . 1005 . 2.140 . 0 . 31901 (30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 5.240,80 .8 é
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 2479/2022 | 23/12/2022 | 23/12/2022 |91 - 2. 15002 . 10 . 301 . 1001 . 2.144 . 0. 31901330 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 558,20 § b
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 2482/2022 | 23/12/2022 | 23/12/2022 |97 - 2 . 15002 . 10 . 302 . 1003 . 2.143 . 0. 31901330 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 133.248,26 % 8
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 2483/2022 | 23/12/2022 | 23/12/2022 |97 - 2. 15002 . 10 . 302 . 1003 . 2.143 . 0 . 31901330 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 17.182,79| § Q
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 2484/2022 | 23/12/2022 | 23/12/2022 |97 - 2 . 15002 . 10 . 302 . 1003 . 2.143 . 0. 31901330 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 14.509,57| 8 '):
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 2485/2022 | 23/12/2022 | 23/12/2022 |97 - 2 . 15002 . 10 . 302 . 1003 . 2.143 . 0. 31901330 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 651,23 g ﬁ
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 2486/2022 | 23/12/2022 | 23/12/2022 |97 - 2 . 15002 . 10 . 302 . 1003 . 2.143 . 0. 31901330 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 7.076,98 Q 3
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 2487/2022 | 23/12/2022 | 23/12/2022 |97 - 2. 15002 . 10 . 302 . 1003 . 2.143 . 0. 31901330 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 1.910,54 {% o
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 2498/2022 | 30/12/2022 | 30/12/2022 |85 - 2 . 15002 . 10 . 122 . 1006 . 2.138 . 0 . 3390302951 - LUCAS DE ASSIS NEVES 4.716,00| 8_ 6
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE 2499/2022 | 30/12/2022 | 30/12/2022 |85 - 2. 15002 . 10 . 122 . 1006 . 2.138 . 0 . 339039(86 - CLARO S.A. 433,44 g_ g
Subtotal de Recursos Préprios 193.837,08) S ~ 0,00
Recursos Vinculados CBD 9
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO 9/2022 03/01/2022 | 29/12/2022 |93 - 2 . 15002 . 10 . 301 . 1001 . 2.144 . 0 . 339039|2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNA 6.724,71 g’ ﬁ
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO 10/2022 | 03/01/2022 | 30/12/2022 {99 - 2. 15002 . 10 . 302 . 1003 . 2.143 . 0 . 339039[2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNA 14.942,03 % yn.ll
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO 11/2022 | 03/01/2022 | 29/12/2022 |99 - 2. 15002 . 10 . 302 . 1003 . 2.143 . 0 . 3390392 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNA 422,40 o g
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO 12/2022 | 03/01/2022 | 29/12/2022 (99 - 2. 15002 . 10 . 302 . 1003 . 2.143 . 0 . 339039|2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNA 2.679,68| § R
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO 1527/2022 | 01/08/2022 | 29/12/2022 (93 - 2 . 15002 . 10 . 301 . 1001 . 2.144 . 0 . 3390302723 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO D 840,65 (_;3 Z.
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO 1693/2022 | 18/08/2022 | 20/12/2022 (93 - 2. 15002 . 10 . 301 . 1001 . 2.144 . 0 . 339030|2722 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EX 2.618,20] % IE
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO 1740/2022 | 01/09/2022 | 29/12/2022 (99 - 2. 15002 . 10 . 302 . 1003 . 2.143 . 0 . 3390302723 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO D 484,05 §i >
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO 2474/2022 | 23/12/2022 | 23/12/2022 |92 - 2 . 15002 . 10 . 301 . 1001 . 2.144 . 0. 31901330 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 773,57 ;k ﬁ‘
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO 2475/2022 | 23/12/2022 | 23/12/2022 |92 - 2. 15002 . 10 . 301 . 1001 . 2.144 . 0 . 31901330 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 44.539,02| (ol‘% VUI
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO 2476/2022 | 23/12/2022 | 23/12/2022 |92 - 2 . 15002 . 10 . 301 . 1001 . 2.144 . 0. 319013 (30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 43.370,92| t‘e :!
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO 2477/2022 | 23/12/2022 | 23/12/2022 {106 - 2 . 15002 . 10 . 304 . 1005 . 2.140 . 0 . 31901 (30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 12.152,41 8— <
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO 2480/2022 | 23/12/2022 | 23/12/2022 |92 - 2 . 15002 . 10 . 301 . 1001 . 2.144 . 0. 31901330 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 281,89 é =
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO 2481/2022 | 23/12/2022 | 23/12/2022 |92 - 2 . 15002 . 10 . 301 . 1001 . 2.144 . 0. 31901330 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 25.332,36| §
Subtotal de Recursos Vinculados 155.161,89 w 0,00
Total da Fungdo Saude 348.998,97| 0,00
12 - Educacdo
Recursos Vinculados
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE 10/2022 | 03/01/2022 | 06/12/2022 {149 - 11 . 1001 . 12 . 361 . 1201 . 2.63 . 0 . 339039[2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNA 4.271,14]
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE 10/2022 | 03/01/2022 | 20/12/2022 {149 - 11 . 1001 . 12. 361 . 1201 . 2.63 . 0 . 3390392 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNA 8.707,90
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE 10/2022 | 03/01/2022 | 29/12/2022 |149 - 11 . 1001 . 12 . 361 . 1201 . 2.63 . 0 . 339039 |2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNA 3.595,37
541000 - MSC - 1.541.0000 - 916/2022 | 19/08/2022 362-11.2001.12.361.1207.1.29.0.449052(1677 - MANDACARU MOTOR LTDA 1.596.000,00
542000 - MSC - 1.542.0000 - 917/2022 | 19/08/2022 363-11.2001.12.361.1207.1.29.0.449052(1677 - MANDACARU MOTOR LTDA 1.596.000,00
540000 - MSC - 1.540.0000 - FUNDEB 30% | 918/2022 | 19/08/2022 225-11.2001.12.361.1207.1.29.0.449052(1677 - MANDACARU MOTOR LTDA 4.788.000,00
540000 - MSC - 1.540.0000 - FUNDEB 30% | 1140/2022 | 21/10/2022 360 -11.2001.12.365.1208.1.33.0.449051(612 - C3 ENGENHARIA LTDA 400.000,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE 2217/2022 | 22/12/2022 | 22/12/2022 |147 - 11 . 1001 . 12 . 361 . 1201 . 2.63 . 0 . 31901330 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 1.247,49
540000 - MSC - 1.540.0000 - FUNDEB 30% | 2218/2022 | 22/12/2022 | 22/12/2022 (180 - 11 .2001 . 12.361.1204.2.71. 0. 319013|30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 462,00
542070 - MSC - 1.542.1070 - 2219/2022 | 22/12/2022 | 22/12/2022 |181 - 11 . 2001 . 12 . 361 . 1204 . 2.71 . 0. 31901330 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 70.732,97|
542070 - MSC - 1.542.1070 - 2220/2022 | 22/12/2022 | 22/12/2022 |353 - 11 . 2001 . 12. 365 . 1204 . 2.73 . 0. 31901330 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 15.243,58]
542070 - MSC - 1.542.1070 - 2221/2022 | 22/12/2022 | 22/12/2022 |354 - 11 . 2001 . 12 . 365 . 1204 . 2.74 . 0. 31901330 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 44.536,70|
540070 - MSC - 1.540.1070 - FUNDEB 70% | 2222/2022 | 22/12/2022 | 22/12/2022 |183 - 11 . 2001 . 12 . 361 . 1204 . 2.71 . 0. 31901330 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 56.106,35|
542070 - MSC - 1.542.1070 - 2223/2022 | 22/12/2022 | 22/12/2022 |181 - 11 . 2001 . 12 . 361 . 1204 . 2.71 . 0 . 31901330 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 93.820,77|
540070 - MSC - 1.540.1070 - FUNDEB 70% | 2224/2022 | 22/12/2022 | 22/12/2022 (183 - 11.2001 .12 .361.1204.2.71. 0. 319013|30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 75.509,15
542070 - MSC - 1.542.1070 - 2225/2022 | 22/12/2022 | 22/12/2022 |368 - 11 . 2001 . 12 . 366 . 1204 . 2.75. 0. 31901330 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 18.658,17|
541070 - MSC - 1.541.1070 - 2226/2022 | 22/12/2022 | 22/12/2022 |182 - 11 . 2001 . 12 . 361 . 1204 . 2.71 . 0. 31901330 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 103.360,71]
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE 2240/2022 | 30/12/2022 135-11.1001.12.361.1201.1.25. 0. 4490522966 - INCANTI MOVEIS E DECORACOES| 23.495,00
Subtotal de Recursos Vinculados 496.252,30 8.403.495,00
Total da Fungao Educagao 496.252,30| 8.403.495,00
OUTRAS FUNCOES
1 - Legislativa
Camara Municipal de Vereadores
Recursos Proprios
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 14/2022 | 31/03/2022 2-157002.34001.1.31.101.1.2.0. 449052920 - CAMARA MUNICIPAL DE TORITAMA 1.831,60
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 19/2022 | 30/04/2022 2-157002.34001.1.31.101.1.2.0.4490529[20 - CAMARA MUNICIPAL DE TORITAMA 5.023,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 25/2022 | 31/05/2022 2-157002.34001.1.31.101.1.2.0.4490529[20 - CAMARA MUNICIPAL DE TORITAMA 1.220,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 48/2022 | 31/10/2022 2-157002.34001.1.31.101.1.2.0.4490529[20 - CAMARA MUNICIPAL DE TORITAMA 27.205,40
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 52/2022 | 31/10/2022 7-157002 . 34001 .1.31.101.2.3.0. 3390399[20 - CAMARA MUNICIPAL DE TORITAMA 1.400,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 60/2022 | 31/12/2022 2-157002 .34001.1.31.101.1.2.0.4490529[20 - CAMARA MUNICIPAL DE TORITAMA 87.925,60
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ANEXO V-A - RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADQS,
p Data Data I . - Valor 18 nao
FUNGCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificagdo Funcional Programatica Credor proc;s;ado $sado
Subtotal de Recursos Préprios 0,00 g11’:1.605,50
Total da Funcdo Legislativa 0,000 F174.605,60
2 - Judiciéria 22
Prefeitura Municipal de Toritama ﬁ Sj
Recursos Proprios 5 g
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1904/2022 | 30/09/2022 | 02/11/2022 {246 - 1 . 30001 . 2. 122 . 201 . 2.27 . 0. 33903001 (1096 - POSTO VR INDEPENDENTE COME 811,22 '(?: 'i
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1904/2022 | 30/09/2022 | 17/11/2022 (246 - 1 . 30001 . 2. 122. 201 . 2.27 . 0. 33903001 (1096 - POSTO VR INDEPENDENTE COME 659,18 ‘-8 §
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 2454/2022 | 22/12/2022 | 22/12/2022 |245- 1. 30001 . 2. 122. 201 . 2.27 . 0. 3190130230 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 6.858,03| ;- @
Subtotal de Recursos Préprios 8.328,43 _@ § 0,00
Total da Fungdo Judiciaria 8.328,43 g < 0,00
4 - Administragio % z
Prefeitura Municipal de Toritama 8o
Recursos Proprios 8 ‘;E
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 439/2022 | 25/02/2022 | 25/02/2022 |64 - 1. 22001 . 4 . 122 . 408 . 2.102 . 0 . 33717001 (1110 - CONSOCIO INTERMUNICIPAL DE 9.232,80] g E
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 439/2022 | 25/02/2022 | 28/03/2022 |64 - 1. 22001 . 4. 122 . 408 . 2.102 . 0. 33717001 (1110 - CONSOCIO INTERMUNICIPAL DE 4.616400 %
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 439/2022 |25/02/2022 | 28/04/2022 |64 - 1 . 22001 . 4. 122 . 408 . 2.102 . 0 . 33717001 (1110 - CONSOCIO INTERMUNICIPAL DE 4.616,40| 8_ (_)‘
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 439/2022 |25/02/2022 | 27/05/2022 |64 - 1. 22001 . 4. 122 . 408 . 2.102 . 0 . 33717001 (1110 - CONSOCIO INTERMUNICIPAL DE 4.616,40| (8- 8
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 439/2022 | 25/02/2022 | 27/06/2022 |64 - 1. 22001 . 4. 122 . 408 . 2.102 . 0 . 33717001 (1110 - CONSOCIO INTERMUNICIPAL DE 4.616,40 2_‘ E
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 439/2022 | 25/02/2022 | 25/07/2022 |64 - 1. 22001 . 4 . 122 . 408 . 2.102 . 0 . 33717001 (1110 - CONSOCIO INTERMUNICIPAL DE 461640 8 M
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 439/2022 | 25/02/2022 | 29/08/2022 |64 - 1. 22001 . 4. 122 . 408 . 2.102 . 0 . 33717001 (1110 - CONSOCIO INTERMUNICIPAL DE 4.616,40, 3 8
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 439/2022 | 25/02/2022 | 29/09/2022 |64 - 1. 22001 . 4. 122 . 408 . 2.102 . 0 . 33717001 (1110 - CONSOCIO INTERMUNICIPAL DE 4.616,40 ?.—;- rsl'l
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 439/2022 |25/02/2022 | 28/10/2022 |64 - 1 . 22001 . 4. 122 . 408 . 2.102 . 0 . 33717001 (1110 - CONSOCIO INTERMUNICIPAL DE 4.616,40| % —:_/n)
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 439/2022 |25/02/2022 | 28/11/2022 |64 - 1.22001 .4 . 122 .408.2.102. 0. 33717001 (1110 - CONSOCIO INTERMUNICIPAL DE 4.616,40| ’63: g
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 439/2022 | 25/02/2022 | 20/12/2022 |64 - 1. 22001 . 4. 122 . 408 . 2.102 . 0 . 33717001 (1110 - CONSOCIO INTERMUNICIPAL DE 4.616,40 & ISQ
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 966/2022 | 24/05/2022 | 23/12/2022 |65 - 1. 22001 . 4. 122. 409 . 2.103 . 0 . 33903599 (2647 - I E DO NASCIMENTO TECNOLOGI 4.000,00 % >
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 966/2022 | 24/05/2022 | 30/12/2022 |65 - 1. 22001 . 4. 122 . 409 . 2.103 . 0 . 33903599(2647 - I E DO NASCIMENTO TECNOLOGI 4.000,00 % ;
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1507/2022 | 29/07/2022 | 29/12/2022 |132 - 1. 24001 . 4 . 122 . 412, 2.107 . 0 . 3390394 |2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNA 1.954,47| @ )<>
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1510/2022 | 29/07/2022 | 29/12/2022 (61 - 1. 22001 . 4. 121 . 407 .2.99 . 0. 33903943 |2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNA 27,81 g':l I';PI
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1513/2022 | 29/07/2022 | 29/12/2022 (132 - 1. 24001 . 4. 122 . 412 . 2.107 . 0 . 3390394 |2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNA 27,31 g 8
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1574/2022 | 15/08/2022 | 01/11/2022 |54 - 1.2003 . 4. 122 . 403 . 2.89 . 0. 33903999 426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR| 719,48| g E
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1668/2022 | 25/08/2022 | 01/09/2022 |54 - 1. 2003 . 4. 122 . 403 . 2.89 . 0. 33903001 (1096 - POSTO VR INDEPENDENTE COME 469,91 Q =
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1734/2022 | 01/09/2022 | 08/09/2022 |54 - 1. 2003 . 4 . 122 . 403 . 2.89 . 0. 33903001 (1096 - POSTO VR INDEPENDENTE COME 128,16 § >
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1905/2022 | 30/09/2022 | 17/11/2022 |54 - 1. 2003 . 4. 122 . 403 . 2.89 . 0. 33903001 (1096 - POSTO VR INDEPENDENTE COME 1.026,02 &5
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1994/2022 | 17/10/2022 | 17/11/2022 {132 - 1. 24001 . 4. 122 . 412 . 2.107 . 0. 3390300(1096 - POSTO VR INDEPENDENTE COME 1.873,67| @
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 2044/2022 | 21/10/2022 | 11/11/2022 |67 - 1. 2003 . 4. 122 . 402 . 2.88 . 0. 33903963 (1837 - MARIANA GOMES FERREIRA 599,97
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 2268/2022 | 25/11/2022 136-1.23001.4.122.406.1.40 . 0 . 449052422800 - MBARROS INDUSTRIA DE MOVEI 29.981,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 2274/2022 | 28/11/2022 | 01/12/2022 |132 - 1. 24001 . 4. 122 . 412 . 2.107 . 0 . 3390471 [30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 440,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 2275/2022 | 28/11/2022 | 01/12/2022 |57 - 1. 21001 . 4. 124 . 411 . 2.105 . 0 . 3390471830 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 1.489,44
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 2350/2022 | 01/12/2022 136-1.23001.4.122.406. 1.40 . 0 . 44905242682 - F M INDUSTRIA E COMERCIO DE 5.830,60
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 2352/2022 | 01/12/2022 | 19/12/2022 {132 - 1. 24001 . 4. 122 . 412 . 2.107 . 0. 3390471 (30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 440,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 2404/2022 | 20/12/2022 | 20/12/2022 |61 - 1. 22001 . 4. 121 . 407 . 2.99 . 0 . 33903099 (1808 - R.MARTINS ROCHA 480,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 2444/2022 | 22/12/2022 | 22/12/2022 |56 - 1. 21001 . 4. 124 . 411 . 2.105 . 0 . 3190130230 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 3.400,59]
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 2445/2022 | 22/12/2022 | 22/12/2022 |50 - 1. 1004 . 4 . 122 . 401 . 2.87 . 0. 31901302 [30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 15.336,13]
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 2446/2022 | 22/12/2022 | 22/12/2022 |60 - 1. 22001 . 4. 121 . 407 . 2.99 . 0. 31901302 [30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 26.374,46|
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 2447/2022 | 22/12/2022 | 22/12/2022 |131 - 1. 24001 . 4. 122 . 412 . 2.107 . 0. 319013030 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 28.636,28]
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 2450/2022 | 22/12/2022 | 22/12/2022 |53 -1.2003 . 4. 122 .403.2.89.0. 31901302 (30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 7.709,75
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 2451/2022 | 22/12/2022 | 22/12/2022 |137 - 1. 23001 . 4. 122 . 406 . 2.92 . 0. 31901302 (30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 12.763,79|
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 2452/2022 | 22/12/2022 | 22/12/2022 |154 - 1. 25001 . 4. 122 . 413 . 2.108 . 0 . 319013030 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 11.207,10]
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 2464/2022 | 23/12/2022 | 29/12/2022 |61 - 1. 22001 . 4 . 121 . 407 . 2.99 . 0 . 33903943 |2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNA 6.780,70]
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 2465/2022 | 23/12/2022 | 29/12/2022 (132 - 1. 24001 . 4. 122 . 412 . 2.107 . 0 . 3390394 |2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNA 3.849,99
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 2466/2022 | 23/12/2022 | 29/12/2022 |132 - 1. 24001 . 4. 122 . 412 . 2.107 . 0 . 3390394 [2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNA 492,79
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 2469/2022 | 23/12/2022 | 29/12/2022 |132-1.24001 .4 . 122 .412.2.107 . 0 . 33903942 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNA 1.748,46|
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 2473/2022 | 24/12/2022 | 29/12/2022 |61 - 1. 22001 . 4. 121 . 407 . 2.99 . 0 . 33903943 |2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNA 3.845,49
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 2474/2022 | 30/12/2022 | 30/12/2022 [132 - 1. 24001 . 4. 122 . 412 . 2.107 . 0 . 3390394 |2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNA 1.647,89)
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 2475/2022 | 30/12/2022 | 30/12/2022 |138 - 1. 23001 . 4. 122 . 406 . 2.92 . 0 . 33903999 (426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 1.746,00|
Subtotal de Recursos Préprios 198.612,46 35.811,60
Recursos Vinculados
701 - MSC - 1.701.0000 - RECURSOS DE 2463/2022 | 23/12/2022 | 23/12/2022 |367 - 1. 22001 . 4. 121 . 407 . 1.41 . 0 . 449052481474 - FIORI VEICULO S.A 88.999,99
Subtotal de Recursos Vinculados 88.999,99| 0,00
Total da Fungdo Administragdo 287.612,45 35.811,60
6 - Seguranca Publica
Prefeitura Municipal de Toritama
Recursos Proprios
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 2197/2022 | 14/11/2022 249-1.24001.6.181.603.1.15. 0. 449052142888 - GLOCK AMERICA S.A. 121.963,50
Subtotal de Recursos Préprios 0,00 121.963,50

Companhia de Transito e Transporte

Recursos Proprios
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FUNGCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificagdo Funcional Programatica Credor proc;s;ado $sado
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 181/2022 | 28/09/2022 | 29/12/2022 (239 - 8 . 31031 . 6. 122. 601 . 2.34 . 0 . 33903943 |2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNA 41,17 g 3
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 205/2022 |28/11/2022 | 06/12/2022 {240 - 8 . 31031 . 6. 122 . 602 . 2.35. 0. 3390471830 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 500,00 § g
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 219/2022 |22/12/2022 | 22/12/2022 [238 -8 .31031.6.122.601.2.34. 0. 3190130230 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 12.515,32] E—g-
Subtotal de Recursos Préprios 13.056,49 Q g 0,00
Total da Fungdo Seguranga Piblica 13.056,49 ﬁ 123.963,50
8 - Assisténcia Social '8 g
Fundo Municipal de Assisténcia Social de “8 a
Recursos Préprios o @
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1414/2022 | 22/12/2022 | 22/12/2022 {283 - 3. 8003 . 8 . 122. 801 . 2.110 . 0. 3190130230 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 8.119,16| _@ §
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1415/2022 | 22/12/2022 | 22/12/2022 {283 - 3. 8003 . 8 . 122. 801 . 2.110 . 0. 3190130230 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 3.619,45 S 8
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1416/2022 | 22/12/2022 | 22/12/2022 {283 - 3. 8003 . 8 . 122. 801 . 2.110 . 0. 3190130230 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 3.679,92| é :(’3
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1417/2022 | 22/12/2022 | 22/12/2022 (283 - 3. 8003 . 8. 122 . 801 . 2.110. 0. 3190130230 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 1.083,28| % (@)
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1418/2022 | 22/12/2022 | 22/12/2022 (283 - 3. 8003 . 8. 122 . 801 . 2.110. 0. 3190130230 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 616,00 § ):
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1419/2022 | 22/12/2022 | 22/12/2022 {283 - 3. 8003 . 8 . 122 . 801 . 2.110 . 0 . 3190130230 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 407,00 § :g‘
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1420/2022 | 22/12/2022 | 22/12/2022 |301 - 3. 8002 . 8. 243 . 803 . 2.117 . 0. 3190130230 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 2.250,25 6 I;_U.
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1421/2022 | 22/12/2022 | 22/12/2022 {323 - 3. 8002 . 8 . 243 . 804 . 2.123 . 0. 3190130230 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 1.810,01 E (e}
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1422/2022 | 22/12/2022 | 22/12/2022 {293 - 3. 8002 . 8 . 243 . 802 . 2.115. 0. 3190130230 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 2.217,16| g b’
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1423/2022 | 22/12/2022 | 22/12/2022 (293 - 3. 8002 . 8 . 243 . 802 . 2.115 . 0. 3190130230 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 3.183,97 8_ é
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1432/2022 | 22/12/2022 | 22/12/2022 (284 - 3. 8003 . 8. 122 . 801 . 2.110 . 0. 33903943 |2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNA 84,75 g E
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1433/2022 | 22/12/2022 | 22/12/2022 | 284 - 3. 8003 . 8 . 122 . 801 . 2.110 . 0 . 339039432 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNA 166,68 c3|) 9
Subtotal de Recursos Préprios 27.237,63| g' ﬁ 0,00
Recursos Vinculados oL y,-,-ll
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS 1413/2022 | 22/12/2022 | 22/12/2022 (313 - 3.8002 . 8. 243 . 804 . 2.119 . 0. 3190130230 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 2.877,02 éﬁ O
Subtotal de Recursos Vinculados 2.877,02] § SQ 0,00
Total da Fungéo Assisténcia Social 30.114,65| 53 Z 0,00
13 - Cultura % ;
Prefeitura Municipal de Toritama 5 )<>
Recursos Préprios d\,‘ %
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 2184/2022 | 11/11/2022 | 06/12/2022 |212 - 1. 29001 . 13 . 392 . 1303 . 2.85 . 0 . 339039(2886 - TAVARES E SALES ENGENHARIA 123.933,07 % (li,’
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 2453/2022 | 22/12/2022 | 22/12/2022 |188 - 1. 29001 . 13 . 122 . 1301 . 2.83 . 0. 31901330 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 7.208,30] ﬂ T
Subtotal de Recursos Préprios 131.141,37| §_ E 0,00
Total da Fungao Cultura 131.141,37 3 > 0,00
15 - Urbanismo =
Prefeitura Municipal de Toritama w
Recursos Préprios
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1511/2022 | 29/07/2022 | 29/12/2022 |257 - 1. 28001 . 15 . 451 . 1501 . 2.44 . 0 . 3390392 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNA 6.051,44
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1512/2022 | 29/07/2022 | 29/12/2022 (275 - 1 . 28001 . 15 . 452 . 1503 . 2.56 . 0 . 3390392 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNA 139,20
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1806/2022 | 20/09/2022 | 16/12/2022 (257 - 1. 28001 . 15.451 . 1501 . 2.44 . 0. 3390301096 - POSTO VR INDEPENDENTE COME 868,24
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1930/2022 | 01/10/2022 | 06/12/2022 |264 - 1 . 28001 . 15. 451 . 1503 . 1.64 . 0 . 449051 (1060 - F F CONSTRUTORA EIRELI 672,42,
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 2138/2022 | 01/11/2022 | 07/11/2022 |264 - 1. 28001 . 15 . 451 . 1503 . 1.64 . 0 . 449051 (1195 - CAVI EMPREENDIMENTOS 2.412,00]
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 2448/2022 | 22/12/2022 | 22/12/2022 |256 - 1. 28001 . 15 . 451 . 1501 . 2.44 . 0 . 31901330 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 57.271,63
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 2456/2022 | 23/12/2022 | 23/12/2022 |256 - 1. 28001 . 15 . 451 . 1501 . 2.44 . 0. 31901330 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 362,42
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 2467/2022 | 23/12/2022 | 29/12/2022 |257 - 1. 28001 . 15 . 451 . 1501 . 2.44 . 0 . 3390392 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNA 2.234,27
Subtotal de Recursos Proprios 70.011,62] 0,00
Total da Fungao Urbanismo 70.011,62] 0,00
18 - Gestdo Ambiental
Prefeitura Municipal de Toritama
Recursos Proprios
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1502/2022 | 29/07/2022 | 29/12/2022 {220 - 1 . 27001 . 18 . 122 . 1803 . 2.37 . 0 . 3390392 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNA 1,80
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 2449/2022 | 22/12/2022 | 22/12/2022 |219 - 1. 27001 . 18 . 122 . 1803 . 2.37 . 0. 31901330 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 11.561,69
Subtotal de Recursos Préprios 11.563,49 0,00
Total da Fungao Gestdo Ambiental 11.563,49 0,00
20 - Agricultura
Prefeitura Municipal de Toritama
Recursos Préprios
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 1501/2022 | 29/07/2022 | 29/12/2022 {227 - 1 . 27001 . 20 . 605 . 1805 . 2.40 . 0 . 3390392 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNA 761,60|
Subtotal de Recursos Proprios 761,60 0,00
Total da Fungdo Agricultura 761,60 0,00
23 - Comércio e Servigos
Prefeitura Municipal de Toritama
Recursos Proprios
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 2468/2022 | 23/12/2022 | 29/12/2022 |166 - 1 . 25001 . 23 . 451 . 1102 . 2.29 . 0 . 3390392 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNA 8.403,53
Subtotal de Recursos Préprios 8.403,53| 0,00
Total da Fungdo Comércio e Servigos 8.403,53 0,00
25 - Energia
Prefeitura Municipal de Toritama
Recursos Proprios
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS 2472/2022 | 24/12/2022 | 29/12/2022 |260 - 1 . 28001 . 25 . 752 . 1502 . 2.48 . 0 . 3390392 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNA 121.791,80
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ANEXO V-A - RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADQS,
~ Data Data L . . Valor I& ndo
FUNCAO NEOP emissdo | liquidacio Classificagdo Funcional Programatica Credor processado %sado
R$ $
Subtotal de Recursos Préprios 121.791,80 g 53 0,00
Total da Fungdo Energia 121.791,80| .g 0,00
Total de Outras Fungdes 121.791,80 g 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 1.528.036,70 §6 .875,70
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| ANEXO V-B - RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO

NEOP Data emissao|Data liquidacdao Classificacao funcional programatica Credor Valor P(l:;:;assado Pro::@g?m;)
9/2022 03/01/2022 29/12/2022 (93 -2.15002.10.301.1001.2.144 . 0. 33903943 |2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO - CELPE 6.724,71 3 %
10/2022 03/01/2022 30/12/2022 [99-2.15002.10.302.1003.2.143 .0 . 33903943 [2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO - CELPE 14.942,03 3 {:‘:
10/2022 03/01/2022 06/12/2022 (149 -11.1001.12.361.1201.2.63.0.33903943 [2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO - CELPE 4.271,14] i %'
10/2022 03/01/2022 20/12/2022 |149-11.1001.12.361.1201.2.63.0.33903943 (2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO - CELPE 8.707,90| % §'
10/2022 03/01/2022 29/12/2022 |149-11.1001.12.361.1201.2.63.0.33903943 (2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO - CELPE 3.595,37| g g
11/2022 03/01/2022 29/12/2022 99 -2.15002.10.302.1003.2.143.0. 33903943 |2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO - CELPE 422,40 g i
12/2022 03/01/2022 29/12/2022 (99 -2.15002.10.302.1003.2.143. 0. 33903943 |2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO - CELPE 2.679,68 L‘-: g
14/2022 03/01/2022 29/12/2022  [104-2.15002 .10 .303 . 1004 . 2.142 . 0 . 33903943 |2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO - CELPE 1.462,03| g_ %
14/2022 31/03/2022 2 - 157002 .34001.1.31.101.1.2.0.44905299 |20 - CAMARA MUNICIPAL DE TORITAMA _§§ 1.831,60
19/2022 30/04/2022 2 - 157002 . 34001 .1.31.101.1.2.0.44905299 20 - CAMARA MUNICIPAL DE TORITAMA =3 HS'OB'OO
25/2022 31/05/2022 2 - 157002 . 34001 .1.31.101.1.2.0.44905299 20 - CAMARA MUNICIPAL DE TORITAMA % 2>1.220,00
48/2022 31/10/2022 2 - 157002 . 34001 .1.31.101.1.2.0. 44905299 20 - CAMARA MUNICIPAL DE TORITAMA % d7.205,40
52/2022 31/10/2022 7 - 157002 . 34001 . 1.31.101.2.3.0.33903999 |20 - CAMARA MUNICIPAL DE TORITAMA 8 g 1.400,00
60/2022 31/12/2022 2 - 157002 .34001.1.31.101.1.2.0.44905299 |20 - CAMARA MUNICIPAL DE TORITAMA g @7.925,60
181/2022 28/09/2022 29/12/2022 |239-8.31031.6.122.601.2.34.0. 33903943 2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO - CELPE 41,17 a %
205/2022 28/11/2022 06/12/2022 [240-8.31031.6.122.602.2.35.0.33904718 30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 500,00 8_ 6‘
219/2022 22/12/2022 22/12/2022 |238-8.31031.6.122.601.2.34.0.31901302 30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 12.515,32] (8- 8
439/2022 25/02/2022 25/02/2022 |64 -1.22001.4.122.408.2.102.0. 33717001 1110 - CONSOCIO INTERMUNICIPAL DE SEGURANCA PU 9.232,80 S_L E
439/2022 25/02/2022 28/03/2022 |64 -1.22001.4.122.408.2.102.0. 33717001 1110 - CONSOCIO INTERMUNICIPAL DE SEGURANCA PU 4.616,40 8 m
439/2022 25/02/2022 28/04/2022 |64 -1.22001.4.122.408.2.102.0. 33717001 1110 - CONSOCIO INTERMUNICIPAL DE SEGURANCA PU 4.616,40 3 8
439/2022 25/02/2022 27/05/2022 |64 -1.22001.4.122.408.2.102.0. 33717001 1110 - CONSOCIO INTERMUNICIPAL DE SEGURANCA PU 4.616,40 ;5-; I'%'I
439/2022 25/02/2022 27/06/2022 |64 -1.22001.4.122.408.2.102.0. 33717001 1110 - CONSOCIO INTERMUNICIPAL DE SEGURANCA PU 4.616,40| % ‘:_/n)
439/2022 25/02/2022 25/07/2022 |64 -1.22001.4.122.408.2.102.0. 33717001 1110 - CONSOCIO INTERMUNICIPAL DE SEGURANCA PU 4.616,40| ’6»"‘ 9
439/2022 25/02/2022 29/08/2022 |64 -1.22001.4.122.408.2.102.0. 33717001 1110 - CONSOCIO INTERMUNICIPAL DE SEGURANCA PU 4.616,40 & Im
439/2022 25/02/2022 29/09/2022 |64 -1.22001.4.122.408.2.102.0. 33717001 1110 - CONSOCIO INTERMUNICIPAL DE SEGURANCA PU 4.616,40 Zﬁ E
439/2022 25/02/2022 28/10/2022 |64 -1.22001.4.122.408.2.102.0. 33717001 1110 - CONSOCIO INTERMUNICIPAL DE SEGURANCA PU 4.616,40 % ;
439/2022 25/02/2022 28/11/2022 |64 -1.22001.4.122.408.2.102.0. 33717001 1110 - CONSOCIO INTERMUNICIPAL DE SEGURANCA PU 4.616,40 5 )<>
439/2022 25/02/2022 20/12/2022 |64 -1.22001.4.122.408.2.102.0. 33717001 1110 - CONSOCIO INTERMUNICIPAL DE SEGURANCA PU 4.616,40| g':‘ |-;H
882/2022 29/04/2022 29/12/2022 |100-2.15002.10.302. 1003 . 2.143. 0. 33903943 |2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO - CELPE 5.047,54| g 8
916/2022 19/08/2022 362 -11.2001.12.361.1207.1.29.0.44905248 (1677 - MANDACARU MOTOR LTDA ﬂl.ﬂﬁOO0,00
917/2022 19/08/2022 363 -11.2001.12.361.1207.1.29.0. 44905248 [1677 - MANDACARU MOTOR LTDA 21.2)6.000,00
918/2022 19/08/2022 225-11.2001.12.361.1207.1.29.0. 44905248 [1677 - MANDACARU MOTOR LTDA §4.%8.000,00
966/2022 24/05/2022 23/12/2022 |65-1.22001.4.122.409.2.103.0. 33903599 2647 - 1 E DO NASCIMENTO TECNOLOGIA SOLUCOES EM 4.000,00 '5
966/2022 24/05/2022 30/12/2022 [65-1.22001.4.122.409.2.103.0. 33903599 2647 - 1 E DO NASCIMENTO TECNOLOGIA SOLUCOES EM 4.000,00 53
1140/2022 21/10/2022 360 - 11.2001.12.365.1208.1.33.0.44905198 (612 - C3 ENGENHARIA LTDA 400.000,00
1413/2022 22/12/2022 22/12/2022 (313 -3.8002.8.243.804.2.119.0. 31901302 30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 2.877,02
1414/2022 22/12/2022 22/12/2022 |283-3.8003.8.122.801.2.110.0. 31901302 30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 8.119,16
1415/2022 22/12/2022 22/12/2022 |283-3.8003.8.122.801.2.110.0.31901302 30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 3.619,45
1416/2022 22/12/2022 22/12/2022 |283-3.8003.8.122.801.2.110.0.31901302 30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 3.679,92
1417/2022 22/12/2022 22/12/2022 |283-3.8003.8.122.801.2.110.0.31901302 30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.083,28|
1418/2022 22/12/2022 22/12/2022 |283-3.8003.8.122.801.2.110.0.31901302 30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 616,00
1419/2022 22/12/2022 22/12/2022 (283 -3.8003.8.122.801.2.110.0. 31901302 30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 407,00
1420/2022 22/12/2022 22/12/2022 |301-3.8002.8.243.803.2.117.0.31901302 30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 2.250,25
1421/2022 22/12/2022 22/12/2022 |323-3.8002.8.243.804.2.123.0. 31901302 30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.810,01
1422/2022 22/12/2022 22/12/2022 |293-3.8002.8.243.802.2.115.0.31901302 30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 2.217,16)
1423/2022 22/12/2022 22/12/2022 |293-3.8002.8.243.802.2.115.0.31901302 30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 3.183,97|
1432/2022 22/12/2022 22/12/2022 |284-3.8003.8.122.801.2.110.0. 33903943 2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO - CELPE 84,75
1433/2022 22/12/2022 22/12/2022 (284 -3.8003.8.122.801.2.110.0. 33903943 2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO - CELPE 166,68|
1501/2022 29/07/2022 29/12/2022 [227-1.27001 .20 . 605 . 1805 . 2.40 . 0 . 33903943 |2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO - CELPE 761,60
1502/2022 29/07/2022 29/12/2022 [220-1.27001 .18 .122.1803.2.37.0. 33903943 |2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO - CELPE 1,80
1507/2022 29/07/2022 29/12/2022 [132-1.24001.4.122.412.2.107.0.33903943 |2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO - CELPE 1.954,47|
1510/2022 29/07/2022 29/12/2022 |61-1.22001.4.121.407.2.99.0. 33903943 2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO - CELPE 27,81
1511/2022 29/07/2022 29/12/2022 |257-1.28001.15.451.1501.2.44.0.33903943 (2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO - CELPE 6.051,44]
1512/2022 29/07/2022 29/12/2022 |275-1.28001.15.452.1503.2.56.0.33903943 (2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO - CELPE 139,20
1513/2022 29/07/2022 29/12/2022 [132-1.24001.4.122.412.2.107.0.33903943 |2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO - CELPE 27,31
1527/2022 01/08/2022 29/12/2022 |93 -2.15002.10.301.1001.2.144.0.33903010 (2723 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS O 840,65
1574/2022 15/08/2022 01/11/2022 [54-1.2003.4.122.403.2.89.0. 33903999 426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIA 719,48
1668/2022 25/08/2022 01/09/2022 [54-1.2003.4.122.403.2.89.0.33903001 1096 - POSTO VR INDEPENDENTE COMERCIO DE COMB 469,91
1693/2022 18/08/2022 20/12/2022 |93 -2.15002.10.301.1001.2.144.0.33903010 (2722 - MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E CO 2.618,20
1734/2022 01/09/2022 08/09/2022 [54-1.2003.4.122.403.2.89.0. 33903001 1096 - POSTO VR INDEPENDENTE COMERCIO DE COMB 128,16
1740/2022 01/09/2022 29/12/2022 |99 -2.15002.10.302.1003.2.143.0.33903010 (2723 - DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS O 484,05
1806/2022 20/09/2022 16/12/2022 |257 -1.28001 . 15.451 . 1501 . 2.44 . 0. 33903001 (1096 - POSTO VR INDEPENDENTE COMERCIO DE COMB 868,24
1904/2022 30/09/2022 02/11/2022 246 -1.30001.2.122.201.2.27.0. 33903001 1096 - POSTO VR INDEPENDENTE COMERCIO DE COMB 811,22
1904/2022 30/09/2022 17/11/2022 |246-1.30001 .2 .122.201.2.27.0. 33903001 1096 - POSTO VR INDEPENDENTE COMERCIO DE COMB 659,18
1905/2022 30/09/2022 17/11/2022 |54-1.2003.4.122.403.2.89.0. 33903001 1096 - POSTO VR INDEPENDENTE COMERCIO DE COMB 1.026,02]
1930/2022 01/10/2022 06/12/2022 264 -1.28001.15.451.1503. 1.64 .0 .44905198 |1060 - F F CONSTRUTORA EIRELI 672,42
1994/2022 17/10/2022 17/11/2022 |132-1.24001.4.122.412.2.107 . 0. 33903001 1096 - POSTO VR INDEPENDENTE COMERCIO DE COMB 1.873,67
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| ANEXO V-B - RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO

NEOP Data emissao|Data liquidacdao Classificacao funcional programatica Credor Valor P(l:;:;assado Pro::@g?m;)
2044/2022 21/10/2022 11/11/2022 |67 -1.2003.4.122.402.2.88.0 . 33903963 1837 - MARIANA GOMES FERREIRA 599,97 3 %
2134/2022 31/10/2022 29/12/2022 |85-2.15002.10.122.1006.2.138.0.33903099 |[1701 - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIR 513,00 3 {:‘:
2138/2022 01/11/2022 07/11/2022 264 - 1.28001.15.451.1503.1.64.0.44905199 |1195 - CAVI EMPREENDIMENTOS 2.412,00 i %'
2146/2022 31/10/2022 29/12/2022 |85-2.15002.10.122.1006.2.138.0.33903099 (2624 - APOTEK DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 286,20 % §'
2147/2022 31/10/2022 29/12/2022 |85-2.15002.10.122.1006.2.138.0.33903099 (2330 - MS HOSPITALAR EIRELI 1.000,50| g g
2184/2022 11/11/2022 06/12/2022 [212-1.29001.13.392.1303.2.85.0.33903923 |2886 - TAVARES E SALES ENGENHARIA LTDA 123.933,07| g i
2197/2022 14/11/2022 249-1.24001.6.181.603.1.15.0. 44905214 2888 - GLOCK AMERICA S.A. L‘-: §21.963,50
2217/2022 22/12/2022 22/12/2022 |147-11.1001.12.361.1201.2.63.0.31901302 (30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.247,49 g_ é
2218/2022 22/12/2022 22/12/2022 |180-11.2001.12.361.1204.2.71.0.31901302 (30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 462,00 _§§
2219/2022 22/12/2022 22/12/2022 |181-11.2001.12.361.1204.2.71.0.31901302 (30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 70.732,97| < I
2220/2022 22/12/2022 22/12/2022 |353-11.2001.12.365.1204.2.73.0.31901302 (30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 15.243,58 % E
2221/2022 22/12/2022 22/12/2022 |354-11.2001.12.365.1204.2.74.0.31901302 (30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 44.536,70) % 6
2222/2022 22/12/2022 22/12/2022 |183-11.2001.12.361.1204.2.71.0.31901302 (30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 56.106,35 8 g
2223/2022 22/12/2022 22/12/2022 |181-11.2001.12.361.1204.2.71.0.31901302 (30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 93.820,77| g E
2224/2022 22/12/2022 22/12/2022 |183-11.2001.12.361.1204.2.71.0.31901302 (30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 75.509,15 a %
2225/2022 22/12/2022 22/12/2022 |368 - 11.2001.12.366.1204.2.75.0.31901302 (30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 18.658,17| 8_ 6‘
2226/2022 22/12/2022 22/12/2022 |182-11.2001.12.361.1204.2.71.0.31901302 (30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 103.360,71 (8- 8
2240/2022 30/12/2022 135-11.1001.12.361.1201.1.25.0.44905242 |2966 - INCANTI MOVEIS E DECORACOES LTDA S_L %3.495,00
2268/2022 25/11/2022 136 -1.23001.4.122.406.1.40.0 . 44905242 2800 - MBARROS INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELI 8 179.981,00
2274/2022 28/11/2022 01/12/2022 [132-1.24001.4.122.412.2.107.0.33904718 |30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 440,00 3 8
2275/2022 28/11/2022 01/12/2022 |57 -1.21001.4.124.411.2.105.0. 33904718 30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.489,44 ;5-; I'%'I
2350/2022 01/12/2022 136-1.23001.4.122.406.1.40.0.44905242 682 - F M INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA % ‘:_/n)5.830,60
2352/2022 01/12/2022 19/12/2022 |132-1.24001.4.122.412.2.107 . 0. 33904718 30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 440,00 ’6»"‘ 9
2404/2022 20/12/2022 20/12/2022 |61 -1.22001.4.121.407.2.99.0. 33903099 1808 - R.MARTINS ROCHA 480,00 & I;Q
2444/2022 22/12/2022 22/12/2022 |56-1.21001.4.124.411.2.105.0. 31901302 30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 3.400,59 Zﬁ E
2445/2022 22/12/2022 22/12/2022 |50-1.1004.4.122.401.2.87.0.31901302 30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 15.336,13 % ;
2446/2022 22/12/2022 22/12/2022 |60 -1.22001.4.121.407.2.99.0.31901302 30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 26.374,46| 5 )<>
2447/2022 22/12/2022 22/12/2022 |131-1.24001.4.122.412.2.107.0. 31901302 30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 28.636,28 g':‘ |-;H
2448/2022 22/12/2022 22/12/2022 |256-1.28001.15.451.1501.2.44.0.31901302 (30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 57.271,63 g 8
2449/2022 22/12/2022 22/12/2022 [219-1.27001.18.122.1803.2.37.0.31901302 (30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 11.561,69 § E
2450/2022 22/12/2022 22/12/2022 |53-1.2003.4.122.403.2.89.0.31901302 30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 7.709,75 S =
2451/2022 22/12/2022 22/12/2022 |137-1.23001.4.122.406.2.92.0.31901302 30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 12.763,79 § >
2452/2022 22/12/2022 22/12/2022 |154-1.25001.4.122.413.2.108.0.31901302 (30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 11.207,10 '5
2453/2022 22/12/2022 22/12/2022 |188-1.29001.13.122.1301.2.83.0.31901302 (30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 7.208,30 53
2454/2022 22/12/2022 22/12/2022 |245-1.30001.2.122.201.2.27.0.31901302 30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 6.858,03
2456/2022 23/12/2022 23/12/2022 |256-1.28001.15.451.1501.2.44.0.31901302 (30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 362,42
2463/2022 23/12/2022 23/12/2022 |367-1.22001.4.121.407.1.41.0. 44905248 1474 - FIORI VEICULO S.A 88.999,99
2464/2022 23/12/2022 29/12/2022 |61-1.22001.4.121.407.2.99.0. 33903943 2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO - CELPE 6.780,70
2465/2022 23/12/2022 29/12/2022 [132-1.24001.4.122.412.2.107.0.33903943 |2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO - CELPE 3.849,99
2466/2022 23/12/2022 29/12/2022 |132-1.24001.4.122.412.2.107.0. 33903943 2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO - CELPE 492,79
2467/2022 23/12/2022 29/12/2022 |257-1.28001.15.451.1501.2.44.0.33903943 |[2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO - CELPE 2.234,27|
2468/2022 23/12/2022 29/12/2022  |166 - 1.25001 .23 .451.1102.2.29 . 0. 33903943 |2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO - CELPE 8.403,53
2469/2022 23/12/2022 29/12/2022 [132-1.24001.4.122.412.2.107.0.33903943 |2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO - CELPE 1.748,46
2472/2022 24/12/2022 29/12/2022 [260 - 1.28001 .25 . 752 . 1502 .2.48. 0. 33903943 |2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO - CELPE 121.791,80)

2473/2022 24/12/2022 29/12/2022 |61-1.22001.4.121.407.2.99.0. 33903943 2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO - CELPE 3.845,49
2474/2022 23/12/2022 23/12/2022 |92 -2.15002.10.301.1001.2.144.0.31901302 (30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 773,57
2474/2022 30/12/2022 30/12/2022 [132-1.24001.4.122.412.2.107 .0 . 33903943 2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO - CELPE 1.647,89
2475/2022 23/12/2022 23/12/2022 (92 -2.15002.10.301.1001.2.144.0.31901302 (30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 44.539,02
2475/2022 30/12/2022 30/12/2022 (138 -1.23001.4.122.406.2.92.0. 33903999 426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIA 1.746,00|
2476/2022 23/12/2022 23/12/2022 |92 -2.15002.10.301.1001.2.144.0.31901302 (30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 43.370,92]
2477/2022 23/12/2022 23/12/2022 |106 - 2. 15002 . 10 . 304 . 1005 . 2.140 . 0 . 31901302 (30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 12.152,41
2478/2022 23/12/2022 23/12/2022 |107 - 2. 15002 . 10.304 . 1005 . 2.140 . 0 . 31901302 (30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 5.240,80
2479/2022 23/12/2022 23/12/2022 |91-2.15002.10.301.1001.2.144.0.31901302 (30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 558,20
2480/2022 23/12/2022 23/12/2022 (92 -2.15002.10.301.1001.2.144.0.31901302 (30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 281,89
2481/2022 23/12/2022 23/12/2022 |92-2.15002.10.301.1001.2.144.0.31901302 (30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 25.332,36|
2482/2022 23/12/2022 23/12/2022 |97 -2.15002.10.302.1003.2.143.0.31901302 (30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 133.248,26
2483/2022 23/12/2022 23/12/2022 |97 -2.15002.10.302.1003.2.143.0.31901302 (30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 17.182,79
2484/2022 23/12/2022 23/12/2022 |97 -2.15002.10.302.1003.2.143.0.31901302 (30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 14.509,57|
2485/2022 23/12/2022 23/12/2022 |97 -2.15002.10.302.1003.2.143.0.31901302 (30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 651,23
2486/2022 23/12/2022 23/12/2022 (97 -2.15002.10.302.1003.2.143.0. 31901302 (30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 7.076,98|
2487/2022 23/12/2022 23/12/2022 |97 -2.15002.10.302.1003.2.143.0.31901302 (30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.910,54
2498/2022 30/12/2022 30/12/2022 [85-2.15002.10.122.1006.2.138.0.33903099 |2951 - LUCAS DE ASSIS NEVES 4.716,00
2499/2022 30/12/2022 30/12/2022 [85-2.15002.10.122.1006.2.138.0.33903964 |86 - CLARO S.A. 433,44

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS

1.528.036,70

8.685.875,70






